
 

 

 
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LEIDIMO UAB „PAKRUOJO KOMUNALININKAS“ ATIDARYTI KREDITO 

LINIJĄ 
 

2008 m. gegužės 29 d. Nr. T - 196 
Pakruojis 

 
 
 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (Žin., 2003, Nr. 123-5574) 

20 straipsnio 2 dalimi, atsižvelgdama į uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo komunalininkas“ 
direktoriaus 2008 m. gegužės 22 d. raštą Nr. 87, Pakruojo rajono savivaldybės  taryba 
n u s p r e n d ž i a :  

1. Leisti uždarajai akcinei bendrovei „Pakruojo komunalininkas“ atidaryti kredito liniją iki  
300 tūkst. litų apyvartinėms lėšoms papildyti. 
         2. Įpareigoti uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo komunalininkas“ direktorių, 
vadovaujantis bendrovės nustatyta viešųjų pirkimų tvarka, parinkti palankiausias sąlygas kredito 
linijai atidaryti pasiūliusį banką ir pasirašyti reikiamus dokumentus. 

 
Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 
 
 
 
 

Meras                                                                                                                      Saulius  Gegieckas 
 

 


